
ІНСТИТУТ ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙ І ГЛОБАЛЬНОГО
ІНФОРМАЦІИНОГО НРОСТОРУ "

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІІ НАУК УКРАІНИ

Наказ

«19» серпня 2025 р. м.Київ Ма 46-0

Прп створення разовпі спопіалізопаипї
вченої ради по знхипу дисертації
на здобуття ступеня доктора
філпсофіі' ІТГІП НАНУ

На підставі рішення Вченої ради Інституту телекомунікацій і

глобального інформаційного простору НАН України від 04 серпня 2025 р.,
протокол де 10

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційного

простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду для захисту
дисертації Марущака Василя Миколайовича на тему: «Інформаційні
технології ридіомоніторингу в системах супутникового зв'язку» з галузі
знань 12 - Інформаційні технології за спеціальністю 122 - Комп'ютерні
науки на здобуття ступеня доктора філософії у складі:
Голова ради - д.т.н., доцент Терентьєв Олександр Миколайович, провідний
науковий співробітник ІТГІП НАНУ

Члени ради:

- д,т.н., 'професор Калюх Юрій Іванович, головний науковий
співробітник ІТГІП НАНУ (рецензент);
> к.т.н. Василенко 'Владислав Михайлович, старший науковий
співробітник ІТГІП НАНУ (рецензент);
- д.т.н., професор Корнага Ярослав Ігорович, декан факультету
інформатики та обчислювальної техніки, професор кафедри інформаційних
систем та технологій Національного технічного університету України
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» (МОН)
(офіційний опонент);
- д.т.н., с.н,с. Ковбасюк Сергій Валентинович, професор кафедри
комп'ютерної інжене' та кібербезпеки Державного університету
«Житомирська політехніка», МОН України (офіційний опонент).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Х

Т.в.о. директора Олексій лпыдь


